
２０２２年２月２１日

陸上部監督 様

札幌陸協普及委員長

井上 智雄

室内陸上前日練習会について

時下、貴職におかれましては、益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。日頃より当

協会の各種事業に際しましてご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の日程で練習会を開催します。つきましては、要領を確認し、趣旨をご理解いただき

まして選手の参加についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日 ３月１９日（土）１８：３０～２０：３０

２．会 場 つどーむ

３．参加者 翌日の室内陸上大会に出場する選手

４．持ち物 ◎健康チェックシート（室内大会用）

（HP からダウンロードし、必要事項を記入して持参すること）

◎参加料 300 円（会場使用料として当日徴収します。所属単位でまとめ

て支払ってください）

５．その他 ・参加希望者は 3 月 14 日（月）までに別紙申し込み用紙（札幌陸協 HP

よりダウンロード）にて tomoo.inoue@sapporo-c.ed.jp に連絡くださ

い。

・会場（アリーナ）内には選手及びコーチのみの入場となります。

※引率保護者については自家用車内及びエントランスホール等で待機願

います。

・練習可能種目は室内陸上大会の種目となります。

・運動時以外はマスクを着用します。

・手指消毒用のアルコール等を施設側で用意されていますが、参加者に

おいても各自で用意するようにしてください。

mailto:tomoo.inoue@sapporo-c.ed.jp

